
715775-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 715775-2024 - Výsledek

Litva – Reklamní služby – Kauno rajono savivaldybės veiklos informavimo ir viešinimo 
(informacijos talpinimo internete) paslaugos
OJ S 229/2024 25/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Kauno rajono savivaldybės administracija
E-mail: giedre.zuzeviciute@krs.lt
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Kauno rajono savivaldybės veiklos informavimo ir viešinimo (informacijos talpinimo 
internete) paslaugos
Popis: Paslaugos: - pranešimų spaudai sklaida nacionalinės naujienų agentūros portale
/tinklapyje ir pranešimų spaudai, fotogalerijų, straipsnių sklaida per naujienų portalą/internetinį 
tinklalapį bei jo socialinio tinklalapio „Facebook“ ar jam lygiaverčio socialinio tinklalapio 
paskyrą per naujienų portalą/internetinį tinklalapį bei jo socialinio tinklalapio „Facebook“ ar jam 
lygiaverčio socialinio tinklalapio paskyrą, vaizdo reportažų parengimas ir sklaida per naujienų 
portalą/internetinį tinklalapį bei jo socialinio tinklalapio „Facebook“ ar jam lygiaverčio socialinio 
tinklalapio paskyrą per naujienų portalą/internetinį tinklalapį bei jo socialinio tinklalapio 
„Facebook“ ar jam lygiaverčio socialinio tinklalapio paskyrą - Tiesioginės vaizdo transliacijos iš 
Kauno rajono renginių per naujienų portalą/internetinį tinklalapį ir jo socialinio tinklalapio 
„Facebook“ ar jam lygiaverčio socialinio tinklalapio paskyrą. - Reklaminių skydelių kūrimas ir 
talpinimas Kauno regiono naujienų portale/internetiniame puslapyje ir jam priklausančioje 
socialinio tinklo paskyroje.
Identifikátor řízení: b1f78eef-b8d0-4bff-8554-7ecb1b2bc3a6
Předchozí oznámení: 888cb343-ef66-4d30-9c94-d520a923810f-01
Interní identifikátor: 735350
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79341000 Reklamní služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/715775-2024
mailto:giedre.zuzeviciute@krs.lt


715775-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Kauno rajono savivaldybės veiklos informavimo ir viešinimo (informacijos talpinimo 
internete) paslaugos
Popis: Paslaugos: - pranešimų spaudai sklaida nacionalinės naujienų agentūros portale
/tinklapyje ir pranešimų spaudai, fotogalerijų, straipsnių sklaida per naujienų portalą/internetinį 
tinklalapį bei jo socialinio tinklalapio „Facebook“ ar jam lygiaverčio socialinio tinklalapio 
paskyrą per naujienų portalą/internetinį tinklalapį bei jo socialinio tinklalapio „Facebook“ ar jam 
lygiaverčio socialinio tinklalapio paskyrą, vaizdo reportažų parengimas ir sklaida per naujienų 
portalą/internetinį tinklalapį bei jo socialinio tinklalapio „Facebook“ ar jam lygiaverčio socialinio 
tinklalapio paskyrą per naujienų portalą/internetinį tinklalapį bei jo socialinio tinklalapio 
„Facebook“ ar jam lygiaverčio socialinio tinklalapio paskyrą - Tiesioginės vaizdo transliacijos iš 
Kauno rajono renginių per naujienų portalą/internetinį tinklalapį ir jo socialinio tinklalapio 
„Facebook“ ar jam lygiaverčio socialinio tinklalapio paskyrą. - Reklaminių skydelių kūrimas ir 
talpinimas Kauno regiono naujienų portale/internetiniame puslapyje ir jam priklausančioje 
socialinio tinklo paskyroje.
Interní identifikátor: 735350

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79341000 Reklamní služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Kritéria EU pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina
Popis: Mažiausia kaina

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 173 553,72

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Kauno apygardos teismas



715775-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Kauno rajono savivaldybės 
administracija
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Kauno rajono 
savivaldybės administracija
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Kauno apygardos 
teismas
Organizace podepisující smlouvu: Kauno rajono savivaldybės administracija
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 173 553,72 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB "Point media"
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Laimėtojas
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 173 420,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ano
Procento subdodávek: 78
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Nr. S-1605
Datum výběru vítěze: 24/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 14/11/2024
Organizace podepisující smlouvu: Kauno rajono savivaldybės administracija

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 173 420,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 173 420,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Kauno rajono savivaldybės administracija
Registrační číslo: 188756386



715775-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Savanorių pr. 371
Obec: Kaunas
PSČ: 49500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva
Kontaktní místo: Giedrė Zuzevičiūtė
E-mail: giedre.zuzeviciute@krs.lt
Telefon: +370 37305553
Fax: +370 37313797
Internetová adresa: https://www.krs.lt
Profil kupujícího: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/4624
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Kauno apygardos teismas
Registrační číslo: 293372420
Poštovní adresa: A. Mickevičiaus g. 18
Obec: Kaunas
PSČ: 44312
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva
E-mail: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 490941
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0003
Oficiální název: UAB "Point media"
Registrační číslo: 300638326
Obec: Kaunas
PSČ: 53456
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva
E-mail: info@pointmedia.lt
Telefon: +37068310771
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0004
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11

mailto:giedre.zuzeviciute@krs.lt
https://www.krs.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4624
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4624
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:info@pointmedia.lt


715775-2024 Page 5/5

Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f479c35f-7616-4909-8a02-4e877e7489bd  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 22/11/2024 08:43:12 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 22/11/2024 08:44:24 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 715775-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 229/2024
Datum zveřejnění: 25/11/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

